
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СОРОК ДРУГА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 14 листопада 2014 року        № 3702 
 

Про надання дозволу на передачу  
земельної ділянки в суборенду 
по вул. 50 років Жовтня (біля будинку № 24) 

 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34          
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,               
Законом України «Про оренду землі», статтею 12 Земельного кодексу 
України, розглянувши звернення приватного підприємства «Ленд-В», 
Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати приватному підприємству «Ленд-В» дозвіл на передачу 
земельної ділянки (кадастровий № 3510100000:33:301:0034) в суборенду 
площею 749,87 кв. м по вул. 50 років Жовтня (біля будинку № 24) для 
розміщення адміністративного приміщення на термін дії договору оренди 
землі (державна реєстрація від 24.10.2008 за  № 04040838700042). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва та регулювання 
земельних відносин та заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Олійника О.О. 
 
 
 

Секретар міської ради       І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
Павловська 22 09 49 


